２０２５年５月吉日

 保護者の皆様

                                                   町田市立南大谷中学校

                                                       校 長   曽我 泰孝

体育祭のご案内

  青葉に風薫るころとなりました。皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃から本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、下記のとおり２０２５年度体育祭を開催いたします。つきましては、ご多忙のことと

は存じますが、ご来校を賜り全力を尽くす生徒をご参観いただきますよう、ご案内申し上げま

す。

記

  １ 日    時    ２０２５年５月３１日（土）  午前８時２０分受付開始（正門のみ）

         （ゴールドカードをお持ちの方は８時１０分、シルバーカードをお持ち

の方は８時１５分に受付を開始します。）

            午前の部 ８時４０分から

            午後の部 １２時３０分から１５時３０分（予定）

                  なお、５月３１日が雨天の場合は授業を行い、６月２日（月）に実施し

ます。６月２日が雨天の場合は３日（火）に実施。それ以降は順延とし

ます。

  ２ 場    所    本校校庭

  ３ お 願 い （１）お車での来校は御遠慮ください。近隣の路上への駐車並びに近隣のコ

ンビニエンスストア等への駐車は絶対にお止めください。なお、バイ

ク・自転車は正門内の指定した場所に置いてください。

        （２）学校敷地内で喫煙・飲酒はできません。

        （３）パラソル・テーブル・ビデオ用脚立など、通行や移動の妨げになるも

のの使用は、ご遠慮ください。

        （４）天候によっては、プログラムの順を変更することがあります。ご承知

おき下さい。（裏面に、当日のプログラムがあります。）

        （５）当日、受け付けは正門のみとさせていただきます。

○体育祭 当日のプログラム

開会式 【８：４０～】

午前の部【８：５０～】

１   ラジオ体操                      全員

２   エール交換                     全員

３  短距離走                     全個人種目

４  二人三脚競争                全個人種目

５  １年学年種目                  １年全員

６  ２年全員リレー                 ２年全員

７  ３年全員リレー                ３年全員

８  大縄跳び                      全員

午後の部【１２：３０～】

９  応援合戦                     全員

１０ １年全員リレー                  １年全員

１１ ２年学年種目                        ２年全員

１２ ３年学年種目                      ３年全員

１３ 色別対抗リレー                  選抜

１４ 南大谷ソーラン                 ３年全員

１５ 整理体操                      全員

 閉会式【１４：３０頃～】

※ 生徒の下校は午後３時３０分ごろを予定しています。

※ 天候等により進行が変わることがあります。ご理解下さい。

【連絡先】

                           町田市立南大谷中学校

                           副校長 安田 政義

                           電話：０４２－７２３－５５６７